Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ______________                                                                                        ( ______
          г. Сальск

Об утверждении графика приема граждан
главой Администрации

Сальского городского поселения
В соответствии с Регламентом работы Администрации Сальского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21 октября 2010 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
1. Утвердить график приема граждан в Администрации Сальского городского поселения главой Администрации Сальского городского поселения, согласно приложению.
2. Распоряжение Администрации Сальского городского поселения от 31.10.2016 №213 «Об утверждении графика приема граждан главой Администрации Сальского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                Г.В. Миргород
Приложение

к распоряжению Администрации

Сальского городского поселения

  от _____________20__г. № ____

График

приема граждан главой Администрации

Сальского городского поселения

	Должность
	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Администрации

Сальского городского поселения
	Миргород Геннадий

Викторович
	Каждый второй и четвертый вторник месяца с 14.00 до 17.00 час.
	Кабинет главы

Администрации

Сальского городского поселения,

г. Сальск, ул. Ленина, 21

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                    А.В. Хмельниченко
PAGE